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X-TREME POWER DRINK 700
G

Producent: INKOSPOR

Czas wysyłki: 3 dni

Cena

79,95 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Smaki: Lemon

Opis produktu
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X-TREME POWER DRINK 700 G
Koncentrat w formie proszku zawierający kompleks węglowodanów o optymalnej kompozycji wielkości i form
cząsteczek, kwas jabłkowy oraz mineralne składniki elektrolitowe i wybrane witaminy. Służy do przygotowywania napoju
izotoniczno-energetycznego. Przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie i sportowców, szczególnie uprawiających
dyscypliny wytrzymałościowe.

X-Treme Power Drink, dzięki specjalnej kompozycji szybko, średnio i wolniej przyswajalnych węglowodanów z kwasem
jabłkowym, błyskawicznie wyrównuje deficyt i długotrwale utrzymuje wysoki poziom energii podczas treningów i
zawodów sportowych. Jednocześnie skutecznie nawadnia organizm, przywracając jego równowagę wodno-elektrolitową
poprzez kompensację deficytu minerałów, traconych w efekcie nadmiernego wydzielania potu podczas kolejnych faz
długotrwałego i intensywnego wysiłku fizycznego. Dodatkowo uzupełnia też zużywane podczas wysiłku witaminy,
niezbędne do przebiegu wysiłkowych procesów metabolicznych.

X-Treme Power Drink dużo szybciej i skuteczniej nawadnia organizm niż zwykła woda, soki owocowe czy popularne
napoje chłodzące, ze względu na zbliżone do płynów ustrojowych, czyli izotoniczne, stężenie węglowodanów i
elektrolitów.

X-Treme Power Drink jest szczególnie dobrze tolerowany przez organizm w warunkach ekstremalnych obciążeń
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sportowych dzięki optymalnej wartości pH, czyli kwasowości. Ma lekko owocowy i łagodny smak, doskonale gasi
pragnienie, nie obciąża żołądka. Nie zawiera glutenu.

X-Treme Power Drink to doskonały napój ceniony za swój skład i efektywność, zarówno wśród aktywnych fizycznie
amatorów, jak też sportowców wyczynowych.

X-Treme Power Drink to suplement, który posłuży Ci do przygotowania napojów izotoniczno-energetycznych.
Koncentrat w formie proszku został skomponowany w taki sposób, żeby szybko wyrównać deficyt energii i długo
utrzymać wysoki jej poziom podczas treningów i zawodów sportowych. Produkt dedykowany osobom aktywnym
fizycznie i sportowcom wyczynowym, szczególnie uprawiającym dyscypliny wytrzymałościowe, a tym samym
potrzebującym błyskawicznego, ale też długotrwałego, uenergetycznienia i nawodnienia organizmu.

Składniki: cukier, maltodekstryna, fruktoza, chlorek sodu, cytrynian sodu, cytrynian potasu, węglan magnezu, aromat,
regulator kwasowości (kwas jabłkowy), kwas L-askorbinowy, octan DL alfa tokoferylu, ryboflawina, monoazotan tiaminy.

Nie zawiera glutenu.
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